АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2008                        №  306

г. Колпашево

О выделении  бюджетных

ассигнований  из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117,  на основании письма УФЭП Администрации Колпашевского района от 24.12.2001 № 681 об условиях договора поручительства от 21.12.2007     № 4, а именно: в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения кредитных обязательств по кредитному договору от 21.12.2007 № 8,  для исполнения обязательств кредитного договора в полном объеме, в  том числе уплаты кредита, процентов и пени,

1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения на погашении задолженности  по кредиту в сумме 229720,58 рублей и процентов по нему 1437,14 рублей, 3826,82 рубля – задолженность по пени.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней с момента  доведения лимитов бюджетных обязательств.
    3. Администрации Колпашевского городского поселения обратить взыскания с ООО «ТСТ» суммы 234984,54 рубля погашенной задолженности согласно договору залога б/н от 21.12.2007.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения Шандра О.Н.

Глава  поселения

                                                         Ю.Г. Зяблицев